I N D E X.

- rum Romanum denuo partiuntur inter se. 709. Caesar in summo periculo apud plebem, lapidibus petitur. 711. Caesar, Antonius & Lepidus in colloquium veniunt: conditiones inter eos late. 713. Caesar & Antonius apud Pompeium in sexireme coenant. 714. Caesaris & Pompeii foedera turbata. 716. Caesar in magnis angustiis. 722. 725. classis Caesaris tempestate afflita. 729. Caesar Antonii auxiliis ut non vult. 725. Octavia inter Cesarem & Antonium arbitra. 725. Caesaris expostulationes. 726. Caesaris & Antonii redditus in gratiam. ibid. permutatio facta ab Antonio & Cesare. ibid. ad Cesarem dona Octavia. ibid. Caesaris calamitatis. 724. Caesaris & Pompeii navale praelium. 732. Caesar a tribus exercitibus circumventus. 734. Caesar solus cum unico armigero amicis destitutus & servis ad Abalum portum appellit. 736. in Cesarem Romanae virtutis exemplum in Messala. 736. Caesar sub scuto Gallico totam noctem stat. 738. Caesar navale cum Pompeio audet detrectare. 739. Caesaris expostulationes cum Lepido. 741. Caesar non conferendus Lepidus. 742. Caesar in thorace vulneratus. ibid. in Cesarem cavillatio. ibid. Caesar Lepidum interfici non sinit. 743. non patitur Lepidum sibi ad genua accidere. ibid. Pompeium perseguiri non vult. ibid. ad Cesarem Osilius vibuni verba seditionis. 744. Caesar statua posita. 746. Lepidum Caesar necari non vult. ibid. litera Caesaris de servis restituendis suis dominis. ibid. Caesar literas tempore belli scriptas exurit. ibid. Caesaris Augusti commentarii. 762. res gesta apud Illyrios. 763. Caesaris Augusti fortitudo. 764. Caesar sauciatus: Caesaris invictus animus Metulios terret. ibid. legati ad Cesarem. ibid. Caesar ut Segestanos tractarit, eorum virtutem admiratus. 765. Caesar cohortem decimat. 766. sauciatur. ibid. Caesar Dalmata se dedunt, Delbani. ibid. triumphus Caesaris de Illyriis. ibid. matris & vitrii Philippi litera ad Octavium. 532 prudens matris Octavius consilium. 534 amici Octavianum hortantur cum hereditate adoptionem Caesaris relinqueret. 532 Octavia soror Caesaris Antonio collocata. 709 Octavia arbitra inter Cesarem & Antonium. 725 Octavia dona ad Cesarem fratre. 726 Octavius in Cinnanos fertur. 389 Octavius & Merula coss: urbem contra Cinnam muniunt. 391 Octavii interitus. 393 primum consulis Octavii caput pro rostris peperdit. ibid. Marcus Octavius Sempronii Gracchic collega, repugnat legi agraria. 356. magistratus se abdicat. 357 Octavius legatus Crassum ad fumam solicitat 149. ejus interitus. 153 Cn. Octavius a Leptine confosus. 117 Odeum

I N D E X.

- Odeum succensum ab Aристоне 195  
 odium sive inimicitias bellis tan-  
 tū metiuntur Scipio & An-  
 nibal clari duces. 92  
 odium Asianorum in Romanos 186  
 odium Drusi unde originem  
 duxit. 372  
 odium plebis in Scipionem Afri-  
 canum. 361  
 odio Asianorum duplex pena. 186  
 odio cur habuerint Asdrubalem  
 Carthagin. 73  
 Oenomaus gladiator, Spartaci  
 dux. 423  
 officina in Vrbe clausa. 682  
 ad officium ab otio militi redire  
 est difficile. 96  
 Olympiadis mors. 122  
 omine infasto accepto Pompeius  
 in castra reduxit militem. 464  
 omnia multa malo obveniunt  
 Crasso proficisci ad bellum  
 Parthicum. 438  
 omnia varia Casari & Pompeio  
 inituris pugnam offensa. 470.  
 471  
 omnibus multis Seleuci regnum  
 pramonstratum. 123. 124  
 Onobala flumen. 734  
 operas mutuas sibi praestant Ra-  
 scus & Rascpolis fratres. 669  
 Optimus alter consulum contra  
 Gracchanos Capitolium occu-  
 pat. 365  
 oppida Romanorum quadringenta  
 à Carthaginensibus deleta. 34  
 oppugnatio Persiana acerrima ut  
 obcesserumpere non possint. 689  
 & seq.  
 oppugnatio Carthaginis descri-  
 biunt. 57. 70. 71  
 oraculum Didymeum de redditus  
 Seleuci in Macedoniam. 123  
 oratio Annibalis ad Antiochum  
 de bello administrando. 93. 94  
 oratio Antonii ad Asianos Gra-  
 cos. 673  
 oratio Antonii ad exercitum  
 suum habita post mortem Cassii.  
 658. 659  
 oratio Antonii funebris praesente  
 corpore Casaris pro rostris. 518  
 519. 520  
 oratio Antonii inituri pugnam  
 contra Brutum. 662.  
 oratio Antonii in senatu. 511. 512  
 oratio Archelai Cassii prece-  
 ptoris pro Rhodiensibus 627  
 628  
 oratio Asdrubalis pro pace im-  
 petrandā ad Scipionem. 27. 28  
 oratio Avari Numantinorum  
 ducis ad Scip. 309  
 oratio Brutii ad plebem ē Capi-  
 tolio. 514. 515  
 oratio Brutii ad suos post mortem  
 Cassii. 657. 658  
 ad suos milites, certare eum con-  
 genies. 661  
 oratio Casaris ad Afraniū Pe-  
 treiumque & horum milites. 454  
 ad milites in acie Pharsalica.  
 473. 474. ad milites seditiones.  
 475. ad suas copias Brundisi.  
 460. 461. pro invadendo Dyrra-  
 chio promptuario Pompeii. 462  
 oratio Casaris in curia & ad  
 equestrēm ordinem. 687  
 oratio Casaris Octavii ad mi-  
 lites. 698  
 oratio Cassii ad milites pugna-  
 turos. 641  
 oratio Censorini ad legatos Car-  
 thaginiensium. 50. 51  
 oratio Ciceronis ad senatum  
 contra

I N D E X.

- contra Antonium. 560. 561  
 oratio Ciceronis qua differit de  
 obliuione injuriarum. 517  
 oratio Cinna ad exercitum de  
 sua expulsione. 390  
 oratio Crassi ad amicos. 152. ad  
 suos milites. 147  
 oratio funebris in Sylla funere  
     417  
 oratio Hannonis, cognomento  
 Gilla. 47. 48  
 oratio Hortensia pro proscri-  
 ptis mulieribus. 608  
 oratio Lucii ad milites de deden-  
 da Perusia. 693  
 oratio legatorum Carthaginien-  
 sium. 53 ad consules Utica. 44.  
     45  
 oratio legatorum Lucii ad Ca-  
 sarem. 694. Pompeii ad Anto-  
 nium. 748  
 oratio Mithridatis ad milites  
 magniloqua. 218  
 oratio Pansa moribundi ad Ca-  
 sarem. 574. 575  
 oratio Pelopida contra Nicome-  
 dem. 177  
 oratio Pisonis pro Antonio in se-  
 natie. 562  
 oratio Pompeii ad milites in acie  
 Pharsalica. 473  
 oratio P. Cornelii Lentuli ad P.  
 C. de evertenda Carthaginie. 33  
 oratio Scipionis ad duces & mi-  
 lites. 10. 11. 70. 71. apud tribu-  
 nos plebis, qui illi diem dixe-  
 rant. 113  
 oratio Sylla ad Ephesos & reli-  
 quos Asia-primores. 212. ad Mi-  
 thridatem. 208. ad Mithridatis  
 legatos. 207  
 oratio Tib. Sempronii Gracchi  
 in multititudinem servorum. 354  
 oratio tribunorum militarium  
     ad Antonium. 546. 547  
 Oricum civitatem ultrò prolatis  
 clavibus recipit Caesar. 461. 462  
 ornamenta mille talentorum ex  
 Samoibracio fano à piratis ab-  
 lata. 213  
 Orodes Mithridatem regno pellic  
     120  
 Orodes rex Armeniam populatur  
     140  
 ab otio ad officium redire militiæ  
 difficile est. 96  
 otium corruptit Italos milites. 353  
 Oxytracas, maximam Lusitanio-  
 rum urbem, delet Marcus Attilius.  
     287  
 Oxintha Iugurtha, Numidarum  
 regis, filius. 376